vts̄. Cap. ⁊
stina die dele
allā allā. **V.**
vos saluator
pa. Crastina
vobis salus
Ad nonā.
magnificat⁹
Lolla. vts̄.
bis salus. **Zil**
min⁹ de⁹ exere
pa. Crastina
Vt ad tertiā.
Añ. Judea
cras egredie
cū allā. **Ps.**
Añ. Quet⁹
di ⁊ descēde
ymber sup g
date do. oē
fuerit sol de
gū pcedent
ebalamo su
me. **Añ.** **L**
vts̄ dñica
primis vel
dñm qm̄ b
nō es mima
te em̄ eriet
meū israel
puli suū a
Plus
votatus
tus in eua
ante prom
tas suos i

de tpe
vt̄s. Cap. 7. Coll. vt̄s. Rk. Cra
 stina die delectabit iniquitas terre.
 Zilla alla. **V.** Et regnabit super
 vos saluator mundi. Zilla all. Sla
 pa. Crastina die. **V.** Crastina erit
 vobis salus alla. **vt ad non̄s.**
Ad non̄s. An̄. Rex pacificus
 magnificatus est. **vt̄s. Caplin. et**
Coll. vt̄s. Rk. Crastina erit vo
 bis salus. Zilla alla. **V.** Dicit do
 minus de exercituū. Zilla all. Sla
 pa. Crastina erit. **V.** Hodie sci.
vt ad tert̄s. Ad vs̄ sup psal.
An̄. Judea et iherosolima nolite timere
 cras egrediemini et dominus erit vobis
 cum alla. **Ps̄.** Laudate puerum do.
An̄. Quies sicut sol saluator mu
 di et descendet in vterum virginis sicut
 ymber super gramen alle. **Ps̄.** Lau
 date deo. oēs gē. **An̄.** Dū ortus
 fuerit sol de celo videbitur regem re
 gū. pcedentē a patre tanquā spōsū de
 thalamo suo. **Ps̄.** Lauda aia
 me. **An̄.** Gaude et letare iherosolima
vt̄s dñica p̄ia aduentus dñi in
p̄uinis vesp̄is. Ps̄. Laudate
 dñm quoniam bonus. **An̄.** Bethlehem
 nō es minima in principibus iuda et
 te enim exiet dux qui regat populum
 meum israel ipse enim saluum faciet po
 pulum suum a peccatis eorum. **Ps̄.** Lau
 da **Capl.** da iherosolima deo.
Plus seruus ihesu christi
 vocatus apostolus segregatus
 in euangelium dei quod
 ante promiserat per propheta
 suas in scripturis sanctis

fol. lxxij.
 de filio suo qui factus est ei ex
 semine dauid secundum carnem. Deo
 gratias. **Rm.** Judea et iherosolima
 salem nolite timere. Cras egres
 diemini et dominus erit vobiscum
V. Constantes estote videbitis
 auxilium domini super vos. Cras
 egrediemini. Gloria patri. Cras
 egrediemini. **Wymnus.**
ASOLIS ortus cardie ad
 vsque terre limitem: christum
 canamus principem: natum
 marie virgine. **B**eatus au
 ctor seculi: seruile corpus in
 duit: vt carne carnem libera
 rans: ne perderet quos con
 didit. **C**lausus parentis visce
 ra: celestis intrat gratia: ven
 ter puelle baiulat: secreta que
 non nouerat. **O**mnis pudici
 pectoris: templum repente
 fit dei: intacta nesciens virum:
 verbo concepit filium. **Q**uia
 ra est puerpera quem gabriel
 predixerat: quem matris alio
 gestiens: clausus iohannes sen
 serat. **H**eno iacere potulit: p̄
 sepe non abhorruit: paruoque
 lacte pastus est: per quem nec
 ales esurit. **G**audet chorū ce
 lestium: et angeli canunt deo. pala
 que fit pastorem pastor creator
 oim. **S**umo parvuli gloria nato
 que laus que maria cum sancto sit spi
 ramie nunc et pro oem seculum. **A**men.
V. Hodie scietur quia ueniet dominus alle.
 Et mane videbitur gloria eius alle.